Lagerprogramm Hildesheim   ...in kürzester Zeit geliefert
2023
Hobelware / Fassade
40MO330023 40MO330013
40MOD01010
40MOD01310400
40MOD01020
40MOD01310500

40MO350012 4VPD27068P
4VPL27096P
4VPD27096P
Alle Preise und weitere Produktinformationen finden Sie unter: www.bestelloplus.de
Stärke in mm Breite in mm Länge in m Art.-Nr. VE: Stck.
27 68 4 40MO350012 8
5,1 40MO350012 8
6 40MO350012 8
MOCOPINUS Sibirische Lärche
Kanten gerundet, gehobelt (MC: PRLÄ)
Rhombusleiste
Rhombusprofil N+F Fassadenprofil LANERO
Stärke in mm Breite in mm Länge in m Art.-Nr. VE: Stck.
27 68 4,0 4VPD27068P 8
5,0 4VPD27068P 8
Douglasie 18%
15° Kanten gerundet (MC: PRDO)
Stärke in mm Breite in mm Länge in m Art.-Nr. VE: Stck.
27 96 3,0 4VPL27096P 3
4,0 4VPL27096P 3
5,1 4VPL27096P 3
3
Ho
be
lw
ar
e
/
Fa
ss
ad
en
ge
sta
ltu
ng
Stärke in mm Breite in mm Länge in m Art.-Nr. VE: Stck.
27 96 4,0 4VPD27096P 3
5,0 4VPD27096P 3
Douglasie, 20° Kanten gerundet, gehobelt,
Vergrauungslasur silbergrau, VEHTop schwarze Feder (MC: PRDO)
NEU

ge
sta
ltu
ng
4
Sibirische Lärche 4-seitig gehobelt, G4R (MC: GLLÄ)
Stärke in mm Breite in mm Länge in m Art.-Nr. VE: Stck.
20,5 115 6 40MO030030 4
140 4 40MO030040 4
165 4 40MO030050 4
5,1 40MO030050 4
190 4 40MO030060 3
21 55 4 40MO030010 8
Glattkantbrett U/S Sortierung
Stärke in mm Breite in mm Länge in m Art.-Nr. VE: Stck.
21 95 4,2 4VGF21095P 4
4,5 4VGF21095P 4
5,1 4VGF21095P 4
121 4,2 4VGF21121P 4
5,1 4VGF21121P 4
145 4,2 4VGF21145P 4
5,1 4VGF21145P 4
170 4,2 4VGF21170P 4
4,5 4VGF21170P 4
4,8 4VGF21170P 4
5,1 4VGF21170P 4
195 4,2 4VGF21190P 4
5,1 4VGF21190P 4
5,4 4VGF21190P 4
26 145 4,2 4VGF26145P 4
4,5 4VGF26145P 4
4,8 4VGF26145P 4
5,1 4VGF26145P 4
190 4,2 4VGF26190P 3
4,5 4VGF26190P 3
5,1 4VGF26190P 3
Fichte weiß endbehandelt
G4R (MC: GLFI)
Stärke in mm Breite in mm Länge in m Art.-Nr. VE: Stck.
21 120 5,1 4VGF21120G 4
145 5,1 4VGF21145K 4
170 5,1 4VGF21170K 4
5,4 4VGF21170K 4
190 5,1 4VGF21190K 4
Fichte roh
hobelfallend, foliert (MC:GLFI)
Douglasie roh
gehobelt, gefast (MC: GLDO)
Stärke in mm Breite in mm Länge in m Art.-Nr. VE: Stck.
21 145 4,0 4VGD21145F 4
5,0 4VGD21145F 4
195 4,0 4VGD21195F 3
5,0 4VGD21195F 3
95 4,0 4VGD21095F 5
5,0 4VGD21095F 5
26 140 4,0 4VGD26140F 3
5,0 4VGD26140F 3
190 4,0 4VGD26190F 3
5,0 4VGD26190F 3
NEU
Douglasie Alpincolor V-1221 Vergrauungslasur
silbergrau, Sichtseite feingesägt (MC: GLDO)

4VPF18146P 4VPF18146K
4VPF19096P 4VPF19096K
40MO300010
4VSL24125R
4VSL24140R
4VSL24160R
4VSL24200R
4VSL21120T
4VSF21072T
4VSL21140T
4VSL21160T
4VSF24072T
4VSF24200R
4413240160
Stärke in mm Breite in mm Länge in m Art.-Nr. VE: Stck.
19 96 4,2 4VPF19096P 6
5,1 4VPF19096P 6
5,4 4VPF19096P 6
Fichte roh
Deckbreite 88 mm (MC: PRFI)
Hobelware
Ho
be
lw
ar
e
/
Fa
ss
ad
en
ge
sta
ltu
ng
6
Rundprofil
Fichte weiß endbehandelt
Deckbreite 88 mm (MC: PRFI)
Stärke in mm Breite in mm Länge in m Art.-Nr. VE: Stck.
19 96 5,1 4VPF19096K 4
Stärke in mm Breite in mm Länge in m Art.-Nr. VE: Stck.
21 94 5,1 40MO300010 4
MOCOPINUS Sibirische Lärche
Deckbreite 86 mm (MC: PRLÄ)
Profilbrett mit Schattennut
Stärke in mm Breite in mm Länge in m Art.-Nr. VE: Stck.
18 146 4,2 4VPF18146P 6
4,5 4VPF18146P 6
4,8 4VPF18146P 6
5,1 4VPF18146P 6
5,4 4VPF18146P 6
Fichte roh
hobelfallend, Deckbreite 136 mm (MC: PRFI)
Stärke in mm Breite in mm Länge in m Art.-Nr. VE: Stck.
18 146 4,5 4VPF18146K 6
4,8 4VPF18146K 6
5,1 4VPF18146K 6
5,4 4VPF18146K 6
Fichte weiß endbehandelt
hobelfallend (MC: PRFI)
Stärke in mm Breite in mm Länge in m Art.-Nr.
24 125 5,0 4VSL24125R
140 4,0 4VSL24140R
5,0 4VSL24140R
160 3,0 4VSL24160R
4,0 4VSL24160R
5,0 4VSL24160R
200 3,0 4VSL24200R
5,0 4VSL24200R
Stärke in mm Breite in mm Länge in m Art.-Nr.
21 120 4,0 4VSL21120T
5,0 4VSL21120T
140 4,0 4VSL21140T
5,0 4VSL21140T
160 4,0 4VSL21160T
5,0 4VSL21160T
Deutsche Lärche allseitig gehobelt
gefast, getrocknet (MC: SC21)
Schalung
Stärke in mm Breite in mm Länge in m Art.-Nr.
21 72 3,9 4VSF21072T
4,5 4VSF21072T
4,8 4VSF21072T
5,1 4VSF21072T
24 72 3,3 4VSF24072T
3,9 4VSF24072T
4,2 4VSF24072T
4,5 4VSF24072T
4,8 4VSF24072T
5,1 4VSF24072T
5,4 4VSF24072T
Deutsche Lärche sägerauh
Frischeinschnitt (MC: SC24)
Sparschalung nordische Fichte egalisiert
trocken (MC: SC + Stärke)
Fichte roh, EGGER
vollmaßig, technisch getrocknet (MC: SC24)
Stärke in mm Breite in mm Länge in m Art.-Nr.
24 160 5,0 4413240160
Nadelholz roh
frisch, sägerauh (MC: SC24)
Stärke in mm Breite in mm Länge in m Art.-Nr.
24 200 5,0 4VSF24200R
6